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110 kV KAAPELOINTITYÖT NAANTALIN SATAMAAN JOHTAVILLA 
TIEALUEILLA AIHEUTTAVAT HAITTAA LIIKENTEELLE 

  

 

Naantalin Energia Oy vahvistaa merkittävästi paikallista jakeluverkkoa uusilla 110 kV 
kaapeliyhteyksillä välillä Saharanta - Naantalinsalmi ja Saharanta – Sokeriranta. 

Kaapelointityöt suoritetaan tieosuuksilla Satamatie – Järveläntie – Viljatie – Viestitie. 

Kaapelireitit kaivetaan ja asennetaan osittain ajokaistoille ja pyöräteille (Satamatie ja 
Viljatie) sekä teiden pengeralueille (Satamatie, Järveläntie, Viljatie ja Viestitie) 

Kaapelireitillä suoritetaan myös teiden ja rautatien alitusporauksia sekä osittaisia ja 
lyhytkestoisia liittymien kohdalla tapahtuvia kaapeliojan auki kaivuita. Liittymien 
kohdalta tehtävien kaivutöiden aikana pyritään kuitenkin liikenteen kulku 
kiinteistölle pitämään koko ajan mahdollisena liikenteen ojauksin ja opastein. 

Työt suoritetaan kaapelireiteillä vaiheittain, arvioidun kokonaiskeston ollessa ajalla 
24.2 – 31.7.2025. Kyseisenä aikana kaapeliojan kaivutyöt sekä kaapelointityöt töissä 
tiealueilla käytettävine työkoneineen aiheuttavat haittaa em. tieosuuksilla 
liikenteelle sekä jalankululle.  

Suurimmat haitat liikenteelle ja jalankululle aiheutuu Satamatien osuudelle jonka 
toinen kaista on pois käytöstä arviolta 24.2. – 21.3.2025 saakka.  

Turvallisuussyistä Satamatien alkuosuus joudutaan sulkemaan kokonaan kaikelta 
liikenteeltä ja jalankululta ajalla 24.2 – 31.3.2025. Kaikki liikenne satamaan kulkee 
tuona aikana Viestitien ja Järveläntien kautta.   

Kaapeliasennuksien aikana kaapelointityöalueilla on voimassa alennettuja 
nopeusrajoituksia sekä liikenteen opastuksia ja ohjauksia.  Asennetut opasteet ja 
väliaikaiset liikenteenohjaukset puretaan pois sitä mukaa kun työ kaapelireitillä 
etenee. Tilapäisiä ja lyhytaikaisia joitakin päiviä kestäviä liikenteen järjestelyitä 
voidaan joutua tekemään myöhemminkin töiden ja turvallisuuden niin vaatiessa.   

Rakennuttajana 110 kV verkon vahvistamishankkeessa kaapeloinnin osalta toimii  

Naantalin Energia Oy ja pääurakoitsijana Sähkö-Wire Oy.  
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